DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESSOA COM DEFICIÊNCIA
NO CONTEXTO DA SALA DE AULA DAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS BRASILEIRAS de autoria de LUCIANO
TADEU CORRÊA MEDEIROS, JOAQUINA IANCA DOS SANTOS MIRANDA, KATIA
MARIA BARROS DE MIRANDA, BIANCA MARINHO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28807

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28807